
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  22 del 25/05/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA GAL ALTO LAZIO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 25/05/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DLE SERVIZIO 
 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Richiamata la delibera di Giunta n. 10 del 22/03/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse per 
dodicesimi  riferiti al bilancio provvisorio esercizio 2016 
 
Vista la Delibera DI Consiglio Comunitario  n 3 del 23/03/2016 con la quale la Comunità 
Montana ha aderito all’associazione :” Gruppo di Azione Locale denominato Alto Lazio”; 
 
Vista la nota del GAL Alto Lazio prot. U04/2016 del 11/05/2016 con la quale richiede il 
versamento della quota associativa come stabilito dall’art. 7 dell’atto costitutivo; 
 
Che l’importo dovuto da questa Comunità Montana al GAL Alto Lazio per la quota associativa 
ammonta ad € 3.000,00  (CIG Z051A04398); 
 

Che la spesa di cui sopra non è suscettibili di frazionamento e non è  divisibile in dodicesimi. 
Ritenuto di procedere alla sua  liquidazione di quanto sopra 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
Di liquidare per i motivi esposti in premessa al GAL Gruppo di Azione Locale Alto Lazio 
con sede in Acquapendente l’importo di € 3.000,00 per quota associativa; 
 
Di imputare la spesa totale di €.3000,00   al cap. 1030299 bilancio 2016 in corso di 
approvazione.  

 
 

 


